

J.E.H. ApS

Langagervej 6-10
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 69 61 07

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/4 - 2020


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E.H. ApS Langagervej 6-10 4400 Kalundborg CVR-nr. 30 69 61 07 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Ingerlise Hansen
Revision	FN Revision v/ registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Danske Bank A/S Kordilgade 63 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af vognmandsforretning samt handel med biler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud tkr. 69 i forhold til et underskud på tkr. 154 i 2018.

Årets resultat og økonomiske udvikling lever ikke op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets handelsomsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u> tkr.
Bruttofortjeneste		<u>1.225.009</u>	<u>1.532</u>
Personaleomkostninger	2	558.656	940
Afskrivninger		<u>615.681</u>	<u>641</u>
		<u>1.174.337</u>	<u>1.581</u>
Resultat før finansielle poster		<u>50.672</u>	<u>-49</u>
Finansielle indtægter		12.950	0
Finansielle udgifter		<u>87.884</u>	<u>109</u>
Finansielle poster, netto		<u>-74.934</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat		<u>-24.262</u>	<u>-158</u>
Skat af årets resultat		<u>44.412</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>-68.674</u>	<u>-154</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-68.674</u>	<u>-154</u>
Disponeret		<u>-68.674</u>	<u>-154</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
			tkr.
Grunde og bygninger		1.867.807	1.899
Driftsmateriel og inventar		1.151.888	1.497
Materielle anlægsaktiver	3	3.019.695	3.396
Anlægsaktiver		3.019.695	3.396
Handelsvarer		200.000	234
Varebeholdninger		200.000	234
Tilgodehavender fra salg		347.724	410
Øvrige tilgodehavender		241.079	22
Tilgodehavender		588.803	432
Værdipapir		37.465	27
Omsætningsaktiver		826.268	693
Aktiver i alt		3.845.963	4.090

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		943.294	1.012
Egenkapital	4	1.068.294	1.137
Hensat til udskudt skat		127.590	83
Hensatte forpligtelser		127.590	83
Gæld til kreditinstitutter		57.432	151
Leasinggæld		694.627	1.076
Langfristede gældsforpligtelser	5	752.059	1.227
Kortfristet del af langfristet gæld	5	490.173	513
Gæld til pengeinstitutter		473.166	434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.013	122
Gæld til virksomhedsdeltagere		369.869	409
Anden gæld		104.799	165
Kortfristede gældsforpligtelser		1.898.020	1.643
Gældsforpligtelser		2.650.079	2.870
Passiver i alt		3.845.963	4.090
Usikkerhed ved fortsat drift	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	487.780	864
Pensioner	49.290	74
Andre omkostninger til social sikring	21.586	2
	<u>558.656</u>	<u>940</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Leasing aktiver

Af inventar og driftsmidler udgør leasingaktiver kr. 1.013.259

4 Egenkapital

	<u>1. januar 2019</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2019</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.011.968	-68.674	943.294
	<u>1.136.968</u>	<u>-68.674</u>	<u>1.068.294</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasinggæld	1.139.800	445.173	694.627	0
Pengeinstitut	102.432	45.000	57.432	0
	<u>1.242.232</u>	<u>490.173</u>	<u>752.059</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsinstitut, er der lyst ejerpantebrev på nom. tkr. 193, med pant i selskabets driftsmidler. Den bogførte værdi af de pantsatte driftsmidler udgør på statusdagen tkr. 106.